Konya’nın ortasında Alâeddin tepesi olarak adlandırılan höyüğün üstünde

bulunuyordu. Yapı çeşitli yayınlara Amphilokios Kilisesi, Eflâtun Rasathânesi,

Saat Kulesi gibi adlarla da geçmiştir. Tesbit edilebildiği kadarıyla bu kiliseden ilk

bahseden kişi Ebü’l-Hasan Ali b. Ebû Bekir el-Herevî’dir (ö. 611/1214-15).

Herevî, çağının başlıca ziyaret yerleri hakkında bilgi verdiği Kitâbü’z-Ziyârât adlı

eserinde buradan, “Konya şehrinde büyük caminin yanındaki kilisede hakim

Eflâtun’un mezarı vardır” diye bahsetmiştir (Eyice, 1994: 477).

Resim 9: Amphilokios Kilisesi